Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovag/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés — Presednik Opstine — Municipal Mayor

Késhilli Komunal pér Siguriné né Bashkési

01 Nr. 02/26
Rahovec, 02.6.2026

I'tohen anétarét e Késhillit Komunal pér Siguri né Bashké&si t& Komunés sé Rahovecit, qé t&

marrin pjesé n& mbledhjen e dyté (2), e cila do t& mbahet mé 10 gershor 2026, me fillim né orén

15:00, né& sallén e Kuvendit né Rahovec.

Pér kété mbledhje, propozoj kété:

REND DITE
1. Shqyrtimi dhe aprovimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;
2. Vlerésimi i pérgjithshém i gjendjes sé sigurisé€ né territorin ¢ Komunés sé Rahovecit,
- Siguria né trafik;
- Identifikimi i ¢&shtjeve problematike qé ndikojné né siguriné€ publike ndéretnike,
- Prishja e rendit dhe e getésisé publike nga lokalet e natés dhe personat e papérgjegjshém.
- Plani operativ pér sezonin e pushimeve té¢ mérgimtaréve dhe t&é dasmave.
- Vendosja dhe funksionalizimi i kamareve shtes# t& sigurisé ng hapésirat publike né rrugét
kryesore;
3. Diskutim pér aktivitetet e organizuara nga Drejtoria pér Arsim pér maturantet.
4. Parapérgatitja dhe vetédijesimi i qytetaréve pér mbrojtje nga zjarri gjaté sezonit veror.
5. Trajtimi i objekteve té braktisura dhe objekteve t€ vjetra, jo té sigurta;
6. Mbrojtja e Ambientit né Komunén e Rahovecit,
7. Siguria dhe kontrolli i produkteve ushqimore.

8. Té ndryshme.

7 R
' ghl MafoC

RaHoved ST
3. ORAHOVAC X

NS
oC

. ”~ ,\C
ARy



